

Kriegersvej 17 + 19 ApS

Elmehøjvej 38

8270 Højbjerg

CVR-nr. 42 26 21 45

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/05 2024

Jesper Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kriegersvej 17 + 19 ApS
Elmehøjvej 38
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 42 26 21 45
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 29. marts 2021
Regnskabsår: 3. regnskabsår
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jesper Nielsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom samt udlejning og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet kan derudover foretage investeringer i øvrige forhold, som ledelsen finder hensigtsmæssig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 308.917, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 11.398.441.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		989.535	861.715
Personaleomkostninger	1	<u>(3.780)</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		985.755	861.715
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(275.661)</u>	<u>(275.661)</u>
Resultat før finansielle poster		710.094	586.054
Finansielle indtægter		0	970.835
Finansielle omkostninger		<u>(237.308)</u>	<u>(291.778)</u>
Resultat før skat		472.786	1.265.111
Skat af årets resultat	2	<u>(163.869)</u>	<u>(327.094)</u>
Årets resultat		<u>308.917</u>	<u>938.017</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>308.917</u>	<u>938.017</u>
		<u>308.917</u>	<u>938.017</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	<u>33.402.496</u>	<u>33.678.157</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>33.402.496</u>	<u>33.678.157</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>33.402.496</u>	<u>33.678.157</u>
Udskudt skatteaktiv		<u>14.046</u>	<u>14.235</u>
Tilgodehavender		<u>14.046</u>	<u>14.235</u>
Likvide beholdninger		<u>51.995</u>	<u>33.579</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>66.041</u>	<u>47.814</u>
Aktiver i alt		<u>33.468.537</u>	<u>33.725.971</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>11.358.441</u>	<u>11.049.524</u>
Egenkapital		<u>11.398.441</u>	<u>11.089.524</u>
Gæld til realkreditinstitutter		17.682.909	18.006.120
Deposita		<u>491.623</u>	<u>492.918</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>18.174.532</u>	<u>18.499.038</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	323.210	320.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.393.844	3.474.646
Skyldigt sambeskatningsbidrag		163.680	319.198
Anden gæld		541	4.925
Periodeafgrænsningsposter		<u>4.289</u>	<u>8.305</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.895.564</u>	<u>4.137.409</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>22.070.096</u>	<u>22.636.447</u>
Passiver i alt		<u>33.468.537</u>	<u>33.725.971</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	11.049.524	11.089.524
Årets resultat	0	308.917	308.917
Egenkapital 31. december 2023	40.000	11.358.441	11.398.441

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.780	0
	3.780	0
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	163.680	319.198
Årets udskudte skat	189	7.896
	163.869	327.094
3 Materielle anlægsaktiver		Investeringsejendomme
		<u>34.124.603</u>
Kostpris 1. januar 2023		34.124.603
Kostpris 31. december 2023		<u>34.124.603</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		446.446
Årets afskrivninger		<u>275.661</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>722.107</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>33.402.496</u>

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2023	31. december 2023	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	18.326.455	18.006.119	323.210	16.622.455
Deposita	492.918	491.623	0	491.622
	18.819.373	18.497.742	323.210	17.114.077

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet JN Holding 2016 ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 18.006, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 33.402.

Til sikkerhed overfor ejerforeningen, er der tinglyst pant med en hovedstol på t.kr. 40 i hver ejerlejlighed, pr. 31.12.23 i alt t.kr. 560.